[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Междуреченского сельского поселения
Заволжского муниципального района

От 11.03.2020 г.                                                                                             № 30

с. Заречный

О Порядке расходования средств Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района выделенных на организацию комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов поселенческих библиотек на территории Междуреченского сельского поселения в 2020 году

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района, администрация Междуреченского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок расходования средств Междуреченского сельского поселения выделенных на организацию комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов поселенческих библиотек на территории Междуреченского сельского поселения в 2020 году (прилагается).
2. Ответственность за соблюдением настоящего Порядка оставляю за собой.

Глава Междуреченского сельского поселения                     М.Н.Соколов

Е.В.Жукова
Приложение
к постановлению администрации
Междуреченского сельского поселения
от 11.03.2020 г. № 30

Порядок
[bookmark: _GoBack]расходования средств Междуреченского сельского поселения Заволжского муниципального района выделенных на организацию комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов поселенческих библиотек на территории Междуреченского сельского поселения в 2020 году

1. Настоящий Порядок определяет правила расходования средств Междуреченского сельского поселения выделенных на организацию комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов поселенческих библиотек на территории Междуреченского сельского поселения в 2020 году.
2. Средства носят целевой характер и предоставляются из бюджета Заволжского муниципального района в виде иных межбюджетных трансфертов, в соответствии со сводной бюджетной росписью районного бюджета в пределах лимитов бюджетных обязательств на текущий финансовый год.
3. Иные межбюджетные трансферты зачисляются в установленном порядке в бюджет Междуреченского сельского поселения на счет территориального органа Федерального казначейства, открытый для кассового обслуживания исполнителя бюджета поселения.
4. Учет операций, связанных с использованием иных межбюджетных трансфертов, осуществляется на лицевом счете администрации Междуреченского поселения – получателя средств, открытом в Кинешемском Отделе № 2 УФК по Ивановской области.
5. Средства направляются на организацию комплектования и обеспечения сохранности библиотечных фондов поселенческих библиотек на территории Междуреченского сельского поселения в 2020 году.
6. Администрация Междуреченского сельского поселения несет ответственность за нецелевое использование иных межбюджетных трансфертов и недостоверность предоставляемых отчетных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
7. Ответственность за соблюдение настоящего Порядка и достоверность предоставляемой информации оставляю за собой.

image1.jpeg